Перечень документов фонда П-1334 «Узловой партийный комитет станции Зуевка Горьковской железной дороги», представляемых к снятию грифа «секретно» в Межведомственную экспертную комиссию по рассекречиванию архивных документов при Губернаторе — Председателе Правительства Кировской области  утративших секретность как необоснованно засекреченные

	№№ пп
	Наименование фонда
	Годы
	Открытый режим
	Ограниченный режим
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Узловой партийный комитет станции Зуевка Горьковской железной дороги
	1957
	Выписка из протокола заседания бюро Зуевского районного комитета  КПСС Кировской области

Оп. 5. Д. 16. Л. 1


	
	


Председатель экспертной комиссии КОГКУ «ГАСПИ КО»                                                   Е.Н. Чудиновских

Члены комиссии   КОГКУ «ГАСПИ КО»                                                                                  А.А. Баранова

                                                                                                                                                        О.А. Малина

                                                                                                                                                        Е.Н. Николаева                                              

